Муниципальное бюджетное учреждение

«Городской  библиотечный  информационный  центр»

ПРИКАЗ

от 25.12.2023                                                                                               №   295  - ОД

Об итогах независимой оценки качества

условий оказания услуг

                 В соответствии с Законом Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-

ФЗ «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»,  на основании

результатов независимой оценки качества оказания услуг учреждениями

культуры и предложений по повышению качества их деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Разместить информацию о результатах независимой оценки качества (далее

НОК) условий оказания услуг МБУ «ГБИЦ» на официальном сайте для

размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.bus.gov.ru ).

2. Провести анализ результатов НОК.

3. Рассмотреть результаты НОК, выявить причины, снижающие качество условий

оказания услуг и возможности его повышения.

4.Провести дополнительные мероприятия по выявлению причин

неудовлетворенности по исследуемым критериям для последующего устранения

и, как следствие, повышения качества условий оказания услуг в целом.

5. Учитывать результаты НОК в управленческой деятельности, составлении

годового плана работы, формировании программы развития МБУ «ГБИЦ».

6. В течение 3-х рабочих дней разместить информацию о результатах НОК в

разделе «Независимая оценка качества» на официальном сайте  МБУ «ГБИЦ».

7. Разработать план по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой

оценки качества условий оказания услуг в 2023 г. МБУ «ГБИЦ» на 2024-2026 год

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ«ГБИЦ»                                                                  А.А.Балахина

http://www.bus.gov.ru/